Cnucok pekomeHzoBaHuX Bif 28.08.2025

MaricTp, JeHHa, E3 Ximia, Ximia (Ximist), 3a KOLWTW AepXXaBHOro abo
perioHa/IbHOro 3aMoBJ/IEHHS

No
n/n

o D W N R

MpisBuue, im'a, no 6aTbKOBI
BCTYMHWUKA
OaHnw AHHa AHaToniiBHa
CaBuykK lnna Mukonaiiosuy
ByTkeBuY €BreHiii Onerosmy
Muxanbyyk CsiTnaHa CepriiBHa
MoBx AHA BonoagumupisHa

CemeHOK MupocnaBa OnerisHa

KOHKypCcHMA
6an
182,400
173,200
171,200
168,400
168,400
163,400

MpiopnTeTHiCcTb
3asBMu

OuiHka €BI gna
3006yTTA OC Marictp
165,000
151,000
171,000
153,000
168,000
143,000

MPUNMANBHA

KOMICIA
BHY im. TECI YKPATHKMN



